•S/20/.5,

o OPOSteneá
Pltaidellte

t' t

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-

REQUERIMENTO N° I Q2,0c,2oi

EXMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI -
ESTADO DE MINAS GERAIS.

CÂMARA MUNICIPAL DE UNA! - MG
DESPACHO DE PROPOSIÇÕES
ElRecebidog Numere-se ElPublique-se

Lirtai-MG 	 20 t

O vereador infra-assinado requer, nos termos do inciso VIII do artigo 246 do
regimento Interno desta Casa, a retirada e o arquivamento do Recurso n°4/2019.

Termos em que,

Pede e espera deferimento.

Unaí, 13 de maio de 2019; da 75a da Instalação do Município.

rf.5.
rd:

4.4

VEREADOR LDIR DA SILVA PORTO

CIM,01\k'OCIY A.1,5)£‘51•À tá-NN.G

?‘3131.000 '80 0»

NOW Dt
ANJ lSOS

140 SAGú

C 'NOS;
t%,

e*.
145 t›,\10,

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1